

Soliter rektal ülser kansere çevirir mi?

Gönderen : cashan - 18/10/2017 14:36

Hocam Merhaba

Dün genel cerrah muayenesi ve sigmoidoskopi sonrasında soliter rektal ülser teşhisi konuldu. Bu hastalığın iyileşmesi için ne yapmam gerekir? Ne kadar sürede iyileşir ? Ve bu ülser kansere çevirir mi?

Cvp:Soliter rektal ülser kansere çevirir mi?

Gönderen : DrTaviloglu - 18/10/2017 15:45

Size geçmiş olsun. Mesajınızda dün olduğunuz makat muayenesi (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makat-muayenesi.html>) ve sigmoidoskopi (<http://www.taviloglu.com/endoskopi/sigmoidoskopi.html>) tetkiki sonrasında soliter rektal ülser sendromu (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/soliter-rektal-ulser-sendromu-2.html>) tanısı aldığınızı belirtmiş, ekibimizden bunun rektum kanserine (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/rektum-kanseri.html>) dönüşme olasılığını sormuşsunuz. Üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz, sanal ortamda herhangi bir tetkikin sonuçları üzerinde yorum yapmamaktadır. Lütfen sizden bu tetkiki talep eden veya gerçekleştiren meslektaşlarımıza tekrar başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin.

Tanı ve tedaviniz ile ilgili herhangi bir şüpheniz olması durumunda, doğru yaklaşım farklı bir hekime ikinci görüş almak amacı ile muayene olmaktır. İkinci görüş almak için, yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya "bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi" (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.instagram.com/tavilogluproktoloji
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
www.facebook.com/HemoroidUzmani

=====